UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de Junio de 2020
(Pesos)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

Aprobado (d|
2 () (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a

las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

1. Gasto Etiquetado (l1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a

las mismas (E = el +e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales (l1l = | + 1)

1,178,107,631 374,382,928| 1,552,490,559
1,178,107,631 374,382,928| 1,552,490,559

1,461,119,156 70,080,221 1,531,199,377
1,461,119,156 70,080,221 1,531,199,377

2,639,226,787 444,463,149| 3,083,689,937

620,966,188
620,966,188

722,948,969
722,948,969

1,343,915,156

608,997,487
608,997,487

720,500,532
720,500,532

1,329,498,019

931,524,371
931,524,371
0

O o o o

o o o o

808,250,409
808,250,409
0

o o o o

o o o o

1,739,774,780

M. en I. Alejandro Jauregui Sanchez

Secretario de Finanzas

C.P. Lizbeth Alejandra Lépez Torres

Coordinadora de Programacion y Presupuestos




