

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 30 de Junio de 2020

(Pesos)						
Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	1,178,107,631	374,382,928	1,552,490,559	620,966,188	608,997,487	931,524,371
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	1,178,107,631	374,382,928	1,552,490,559	620,966,188	608,997,487	931,524,371
B. Magisterio						0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo						0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						0
D. Seguridad Pública						0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a						
las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1						0
e2) Nombre del Programa o Ley 2						0
F. Sentencias laborales definitivas						0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	1,461,119,156	70,080,221	1,531,199,377	722,948,969	720,500,532	808,250,409
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	1,461,119,156	70,080,221	1,531,199,377	722,948,969	720,500,532	808,250,409
B. Magisterio						0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo						0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						0
D. Seguridad Pública						0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a						
las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1						0
e2) Nombre del Programa o Ley 2						0
F. Sentencias laborales definitivas						0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	2,639,226,787	444,463,149	3,083,689,937	1,343,915,156	1,329,498,019	1,739,774,780

M. en I. Alejandro Jáuregui Sánchez Secretario de Finanzas